
<'- .•.,Y j

UCHWAŁA NR 14/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 maja 2024 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków
wprowadzonych uchwalą nr 11/20/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 maja 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2024 r. póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2023 r.póz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr 11/20/2024 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
r>

STAROSTA łjÓWICKI

Margin Kosiorek

WI^E^TAROS^A ŁOWICKI

Krystian Ćipiński

CZŁONEK ZARZĄDU
^\

/

chat Trzaska

Strona l



-I.



;.. ^

Załącznik Nr l do uchwały Nr 14/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 29 maja 2024 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział j Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą | Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 283 792,00| 849 999,06| 1 133 791,06]
75020 .tarostwa powiatowe 31 300,001 849 999,06]

,^\.

2057 IDotacja celowa w ramach programów finansowanych z
|udziałem środków europejskich oraz środków, o których]
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowany ch|
Iprzez jednostki samorządu terytorialnego

0,001 70218,00

2059
;ARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

|Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
|mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanychl
Iprzez jednostki samorządu terytorialnego

0,00
0,00

70218,00'
14 382,001

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
6257 IDotacja celowa w ramach programów finansowych z

[udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
|w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
[przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00
0,00

14 382,00
635281,221

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z

|udziałem środków europejskich oraz środków, o których
|mowa w art. 5 ust, 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
|w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
Iprzez jednostki samorządu terytorialnego

0,00
o,oc

635 281,22|
130117,84!

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,0( 130117,84

881 299,06|
70 218,00|

70218,00
14382,00

14 382,00
635 281,22|

635 281,221
130117,84

130117,841
801 lOświata i wychowanie 4 242 688,1 -192571,18] 4050116,92

80195
2701

IPozostala działalność
|Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
Igmin, powiatów (związków gmin, związków
Ipowiatowo-gminnych, związków powiatów),
Isamorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 457 666,K
512632,91

-192 571,18
-192571JS

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 512632,9i -192 571,1{

3 265 094,92
320 061,72

320 061,72|
Razem 138 984 054,7. 657 427,88 139 641 482,6:

STAEOSTA/^OWICKI

Marcfn Kosiarek

Strona l



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 14/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 29 maja 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 ransport i łączność 14 175 572,241 200 000,00| 14 375 572,241
60004 ipkalny transport zbiorowy l 607 164,401 200 000,00| l 807 164,40

4300 IZakup usług pozostałych
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

l 607 164,401
l 607 164,401

200 000,00|
200 000,001

1807164,401
l 807 164,40|

750 Administracja publiczna 19 430 018,23 849 999.06 20 280 017,291
75020 Starostwa powiatowe 15 403 379,23 849 999,06 16 253 378,291

4307 ,akup usług pozostałych
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

0,00|
0,00|

46 812,00i
46 812,001

46 812,001
46 812,001

4309 ;akup ushig pozostałych
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

0,00
0,00

13 188,00|
13 188,001

13 188,001
13 188,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0,00 23 406,00 23 406,001

4709
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0,00
0,00

23 406,00
6 638,76

23 406,00|
6 638,761

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

Ibudżetowych

0,00
54 300,00

6 638,76
-54 300,00

6 638,76
0,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
6067 |Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

Ibudżetowych

54 300,00
0,00

-54 300,00
635 281,22!

0,00
635 281,22|

6069
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00
0,00

635 281,22
178 973,08

635281,22;
178 973,08

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,00 178 973,08 178 973,08
801 Oświata i wychowanie 59 261 510,21 -164 680,00 59 096 830,21

80195 Pozostała działalność 15 041 755,21 -164 680,00 14 877 075,21
4810 [Rezerwy 5811953,48 -314680,00 5 497 273,48

6050
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5811953,48
7316290,00

-314680.00
150 000,00

5 497 273,48
7 466 290,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 7 242 490,00 150 000,00 7 392 490,00
855 IRodzina 4 644 922,00 114680,00 4 759 602,00

85508 IRodziny zastępcze 3 907 532,00 18 000,00 3 925 532,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale

|i pomieszczenia garażowe
16 000,00 18 000,00 34 000,00

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

16 000,00 18 000,00 34 000,00

85595 Pozostała działalność 34 990,00 96 680,00 131 670,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 670,OC 21 670,00 43 340,00

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
[ŁOWICZU

21 670,OC 21 670,OC 43 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

5 000,OC
5 000,0(

5 000,OC
5 000,OC

10 000,00
10 000,OC

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

720,OC 720,OC l 440,00

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZWIE W
IŁOWICZU

720,0( 720,0( l 440,OC

4170

4210

IWynagrodzenia bezosobowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU
|Zakup materiałów i wyposażenia

7 600,0(
7 600,0(

0,0(

7 600,0(
7 600,0(

3 000,OC

15 200,OC
15 200,OC

3 000,00

Strona l



;'r-

4400

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZDslIE W
IŁOWICZU

4260 |Zakup energii
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

4300 [Zakup ushig pozostałych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZWIE W
[ŁOWICZU

4360 [Opłaty z tytuhi zakupu usług telekomunikacyjnych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU
[Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale
|i pomieszczenia garażowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

0,00]

0,00]
0,00]

0,00|
0,00]

0,00|
0,00

0,00

3 000,00|

l 800,00
l 800,00]

l 250,001
l 250,001

840,001
840,00

54 800,00

0,00 54 800,00

3 000,001

l 800,00|
l 800,001

l 250,001
l 250,00|

840,001
840,00]

54 800,00|

54 800,00|

Razem: 142 634 805,61 999 999,06 143 634 804,67|

^~^ STAROS^ ^OWICKI

Marcin Kosiarek

.^\

Strona 2



?„„


